
 

 

str. 1/3 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

ze dne 28.6.2023 na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„OCHRANA MAJETKU MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 3 PŘED GRAFFITI“ 

dle § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

mezi: 

 

I. Smluvní strany 

 

  

Objednatel:   Městská část Praha 3 

IČO:    000 63 517 

se sídlem   Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupená   Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 

IČO:    285 33 062 

Zapsaná v OR: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071 

Zastoupená: Ing. Mgr. Petrem Venhodou, výkonným ředitelem a čelenem správní 

rady 

(dále jen „objednatel“) 

  

a 

 

Dodavatel:  AUSTUR s.r.o.  

se sídlem:  Hartigova 1271/101, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO:   290 06 805  

DIČ:   CZ29006805 

zastoupený:  Mgr. Milanem Starým, jednatelem  

bankovní spojení:  

zapsaný v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159441  

(dále jen „dodavatel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dohromady také jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„smluvní strana“)  
 
(dále jen „smlouva“) a to celé dohromady dále jen „dodatek“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
(A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu, dle které se zhotovitel zavázal provádět 

na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele stavební práce blíže specifikované ve 
smlouvě; 

(B) V průběhu provádění díla vyvstala potřeba změny seznamu v seznamu 
nemovitých věcí zařazených do „Antigraffiti programu na území Prahy 3“ 
provozovaného Městskou částí Praha 3 
 
 
 

Dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku, kterým dojde ke změně dle 
smlouvy následovně: 
  



 

 

str. 2/3 

 

II. 

Předmět dodatku 

2.1. Ke dni účinnosti tohoto dodatku se nahrazuje původní příloha č. v I. smlouvy, seznam 

nemovitých věcí novým zněním této přílohy, která tvoří přílohu č. I tohoto dodatku. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3.2 V případě, že se některé ustanovení tohoto dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, 
nemá tato skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

3.4 Právní vztahy tímto dodatkem blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3.5 Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. zastupující Městskou část Praha 3 je 
osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ze strany Správy zbytkového majetku MČ 
Praha 3 a.s. uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
Přílohy: Příloha I. seznam nemovitých věcí 
 

 

 

 

V Praze dne _______________     V Praze dne _______________ 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 

za objednatele       za dodavatele 

Ing. Mgr. Petr Venhoda, 

Výkonný ředitel, člen správní rady    Mgr. Milan Starý, jednatel 

  



 

 

str. 3/3 

 

Příloha I. seznam nemovitých věcí 
 

 Ulice 
Popisné 

číslo 
Orientační 

číslo 
PZ/OP 

Prioritní  
objekty 

1 Biskupcova 21 18 OP garáže 

2 Biskupcova 87 31a PZ kino AERO 

3 Blahoslavova 227 2 OP bytový dům 

4 Blahoslavova 230 4 OP bytový dům 

5 Blahoslavova 233 6 OP bytový dům 

6 Blahoslavova 292 8 OP bytový dům 

7 Blahoslavova 293 10 OP bytový dům 

8 Bořivojova 918 27 PZ bytový dům 

9 Havlíčkovo náměstí 746 11 PZ CKS Žižkov 

10 Husinecká 569 9 PZ pronájem 

11 Husitská 110 70 PZ knihovna 

12 Husitská 899 24a PZ divadlo Ponec 

13 Husitská 1050 7 OP dům tance 

14 Chelčického 842 39 OP RIAPS 

15 Chlumova 257 8 PZ centrální archiv MČ 

16 K Lučinám 2591 23 OP pronájem 

17 Kostnické nám. 1 1 PZ stánek 

18 Krásova 1841 4 PZ DPS 

19 Kubelíkova 703 66 PZ bytový dům 

20 Kubelíkova 717 64 PZ bytový dům 

21 Kubelíkova 725 62 PZ bytový dům 

22 Kubelíkova 733 60 PZ bytový dům 

23 Lupáčova 865 20 OP garáže (pouze výtah a vrata) 

24 Na Vrcholu 2595 25 OP Alfa human 

25 Olšanská 2666 7 OP SZM, SMP 

26 Prokopovo náměstí 100 1 PZ ScioŠkola 

27 Roháčova 268 24-28 OP DPS 

28 Roháčova 294 30 OP bytový dům 

29 Štítného 207 40 PZ bytový dům 

30 Štítného 520 5 PZ Žižkovské divadlo J. Cimrmana 

31 Táboritská 15 22 PZ bytový dům 

32 Táboritská 16 24 PZ bytový dům 

33 Táboritská 17 26 PZ bytový dům 

34 V Horní Stromce 2323 3 PZ bytový dům 

35 Vinohradská 1513 176 PZ Vinohradská poliklinika 

36 Vinohradská 1755 116 PZ garáže, bytový dům 

37 Za žižkovskou vozovnou 2687 18 OP garáže 

 

OP = ochranné pásmo 

PZ = památková zóna 
 




